
SPRAWOZDANIE 
Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW SP NR 306 W WARSZAWIE 

Z DNIA 26 Lutego 2025 R. 
 

W dniu 26 lutego 2025 r. odbyło się zebranie Rady Rodziców (dalej: RR) w 
roku szkolnym 2024/25. 

 
W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele 14 oddziałów. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego sprawozdania. 
Spotkanie otworzyła o godzinie 18:00 p. Sabina Kołodziej, Przewodnicząca RR. Powitała 
zgromadzonych. 

Następnie przystąpiono do dyskusji w sprawie zakupu defibrylatora dla 
oddziałów szkolnych i przedszkolnych 

Przystąpiono do głosowania w sprawie: Zakupu defibrylatora AED terapeutycznego 
i szkoleniowego dla oddziałów szkolnych i przedszkolnych. Przyjęto jednogłośnie. 
Głosowało 14 rodziców. 

Uchwała nr 12 stanowi załącznik nr 2. 
 
Następnym punktem było poinformowanie o przyjęciu przez Urzędu Miasta wniosku 

dotyczącego bezpieczeństwa na ulicach i skrzyżowaniach w okolicy naszej szkoły. RR 
wnioskowała o stworzenie pasów bezpieczeństwa i progów zwalniających w miejscach, 
gdzie ich brakuje. 

 
 Następnie dyr. Barbara Dąbrowska, przedstawiła najważniejsze inicjatywy 
i plany jakie będą realizowane przez szkołę w najbliższym czasie. (Zakup fantomów 
ćwiczeniowych, zakup książek do biblioteki szkolnej, zakup szafek w szatni dla klas IV) 

 
W kolejnym etapie przypomnienie o kolejnej transzy składek na RR i składek na świetlice. 

 
Promocja strony www Rady Rodziców. Strona działa, zachęcamy do odwiedzania. 
 

 
Następnie rodzice obecni na zebraniu podnieśli kwestię sposobu oceniania prac uczniów 
w szkole. Przywołano przy tym metodę zielonego ołówka, polegającą na zaznaczaniu 
przez nauczyciela poprawnych odpowiedzi (zamiast w większości obecnie stosowanego 
zaznaczania odpowiedzi błędnych). W dyskusji pojawiły się pomysły na podnoszenie 
świadomości i kwalifikacji wśród nauczycieli w naszej szkole w tym zakresie. 

 
 
Na zakończenie RR ustaliła termin kolejnego spotkania na 28 maj 2025, godz. 18.00. 
Zebranie zostało zakończone przez p. Sabinę Kołodziej, Przewodniczącą RR na rok 
szkolny 2024/25. 
 
Lista załączników 
 
1. Lista obecności na zebraniu w dniu 26.02.2025 r. 
 
2. Uchwała nr 13/2024/2025 w sprawie zakupu defibrylatora AED terapeutycznego i 
szkoleniowego. 
 


